Постановление №71/209
29.01.2013 11:06

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
     Светлоярского района Волгоградской области
     404171, Волгоградская область, р.п. Светлый Яр, ул. Спортивная, 5
                                   тел 6-92-35

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     от 29 января  2013 г.                 р.п. Светлый Яр
               № 71/209

   О времени предоставления помещений для встреч зарегистрированных кандидатов, их
доверенных лиц, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших
списки кандидатов с избирателями

             В  соответствии с пунктом 3 статьи  45 Закона Волгоградской области от 25
октября 2008 года № 1751-ОД «О выборах  депутатов Волгоградской областной Думы»,
Федерального Закона от 19.06.2004 года  № 54-ФЗ             «О собраниях, митингах,
демонстрациях, шествиях и пикетированиях», постановлением территориальной
(окружной) избирательной комиссии Городищенского района от 24 января 2013 года №
66/304 Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской
области

            п о с т а н о в л я е т:

   1. Установить время для предоставления собственником, владельцем помещений,

 1 / 2

Постановление №71/209
29.01.2013 11:06

пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и
находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч
зарегистрированных кандидатов в депутаты Волгоградской областной Думы по
Городищенскому одномандатному избирательному округу № 5, их доверенных лиц,
представителей   избирательных объединений,   зарегистрировавших списки
кандидатов,          с избирателями  в период с 08-00 до 23-00 часов местного времени  не
более  2-х часов.

   2. В случае предоставления помещения зарегистрированным кандидатам, их
доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших
списки  кандидатов, собственник, владелец, обязаны уведомить в письменной форме
Территориальную избирательную комиссию Светлоярского района о факте
предоставления помещения.

   3. О факте предоставления помещения зарегистрированным кандидатам, их
доверенным лицам, представителям избирательных объединений,   зарегистрировавших
списки  кандидатов, в течение двух суток с момента получения уведомления
информировать территориальную (окружную) избирательную комиссию
Городищенского района.

   4. Копию настоящего постановления направить в территориальную (окружную)
избирательную комиссию Городищенского района.

   5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете « Восход».

 2 / 2